
166634

193706

166632

166631

166539

166538

166538

166537

SKÝRINGAR:

Mörk landskika

Hnitpunktar

Önnur mörk

Veghelgunarlína

Upprunaland: Ásólfsstaðir 1     Landnúmer 166538

Sameinað Ásólfsstöðum 1       Landnúmer 166536

____________________________________________
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AFMÖRKUN LANDSKIKA

ÁSÓLFSSTAÐIR 1 SKEIÐA- OG
GNÚPVERJAHREPPI

25.10.2017     SIGURÐUR U. SIGURÐSSON
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Landeigendur aðliggjandi landeigna undirrita hér fyrir neðan samþykki sitt fyrir því að landamerki séu rétt
upp dregin og rétt hnitsett.




